



JK Festudlejning ApS

CVR-nr. 32 34 26 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2015.

Kevin Søndergaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JK Festudlejning ApS Bilstrupvej 13A 7800 Skive CVR-nr.: 32 34 26 55 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Kevin Søndergaard Christensen, Odinvej 15, 7850 Stoholm Jyll
Revisor	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udlejning og leasing af andet materiel, udstyr og andre materielle aktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 629.151 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.902 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	629.151
1 Personaleomkostninger	-311.508
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.018
Driftsresultat	238.625
Andre finansielle indtægter	5.525
Øvrige finansielle omkostninger	-4.545
Resultat før skat	239.605
Skat af årets resultat	-59.703
Årets resultat	179.902
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	179.902
Disponeret i alt	179.902

Balance 31. december

Aktiver	<u>2014</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.082
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>400.082</u>
Deposita	37.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.395</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>437.477</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	14.181
Varebeholdninger i alt	<u>14.181</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.203
Udskudte skatteaktiver	16.909
Periodeafgrænsningsposter	76.951
Tilgodehavender i alt	<u>170.063</u>
Likvide beholdninger	<u>1.555</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>185.799</u>
Aktiver i alt	<u>623.276</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2014</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	50.000
4	Overført resultat	179.902
	Egenkapital i alt	<u>229.902</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	41.823
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.117
	Selskabsskat	54.007
	Anden gæld	190.427
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.374</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>393.374</u>
	Passiver i alt	<u>623.276</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Eventualposter	

Noter

	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	282.197
Andre omkostninger til social sikring	2.250
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.061</u>
	<u>311.508</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 2. Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang	<u>479.100</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>479.100</u>
Årets afskrivninger	<u>79.018</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	<u>79.018</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	 <u>400.082</u>
	 <u>31/12 2014</u>
 3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2014	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
 4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>179.902</u>
	<u>179.902</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

Noter

6. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 181 t.kr.